
Косенькова Алла Сергеевна

30-82-83

Временно осуществляющий полно
председателя комитета здравоохра^
Волгоградской областиИ.А.Карасева

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
7ШЛО* Г№ ^6*-

Волгоград

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со статьями 5, 18 Федерального закона

от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 марта 2022 г. № 547 "О лицензировании фармацевтической
деятельности", приказа Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 07 июля 2015 г. № 419н "Об утверждении
Административного регламента по предоставлению органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной

услуги по лицензированию фармацевтической деятельности
(за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой

торговли лекарственными средствами для медицинского применения

и аптечными организациями, подведомственными федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области"

приказываю:
1.Внести изменения в реестр лицензий на фармацевтическую

деятельность лицензиату согласно приложению, с  даты подписания

настоящего приказа.
2.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
Кононова В.Н.



Лицензиат, которому внесены изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

Полное наименование: индивидуальный предприниматель

Бредихина Людмила Васильевна.

Сокращенное наименование: ИП Бредихина Л.В.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правоваяформа:индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

404211, Волгоградская область, с. Старая Полтавка, ул. Больничная, д. 9.

ИНН   342900048500.
ОГРНИП 304345417500064.
Номер телефона: 8-927-067-2379.
Адрес электронной почты: ЬгесИкЫпа-1964@таИ.ги
Внести изменения в реестр лицензий в отношении лицензии

наосуществлениефармацевтическойдеятельности

№ Л042-01146-34/00161272 от 18.05.2015, выданной комитетом
здравоохранения Волгоградской области индивидуальному
предпринимателю Бредихиной Людмиле Васильевне, в связи

с прекращением адреса места осуществления деятельности, указанного
в заявлении № ЛО-34-02-000053-25 от 20.03.2025:

Аптечный пункт:
404220, Волгоградская область, Старополтавский район, с. Иловатка,

ул. Ленина, 40:

отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области


